
MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Základní škola Žďár nad Sázavou 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 31 

 DNE: 14.12. 2015 JEDNACÍ ČÍSLO: 466/2015/ZŠ Pal 

NÁZEV: 
 

Vyřazení majetku  
 
 

ANOTACE: 
 

Z technické prohlídky výrobníku teplých nápojů vyplývá, že  vzhledem ke stáří stroje , jeho 
technického stavu a nemožnosti objednat náhradní díly, které se již nevyrábí, nelze zajistit jeho 
spolehlivou a rentabilní opravu, která by zaručovala prodloužení životnosti stroje. Vzhledem 
k nerentabilnosti opravy je doporučeno jeho vyřazení a následná ekologická likvidace.     
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Rada města po projednání schvaluje vyřazení a následnou ekologickou  likvidaci nefunkčního 
majetku ve výši 163 409 Kč. 

 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení:  

Zpracoval:  Předkládá:  

 

 
 

 

 
 



 
Název materiálu: Žádost o vyřazení majetku 

Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 2 
 
 
Popis 
 
Od 23.10.1997  je součástí majetku školy výrobník teplých nápojů ANIMO – NL 2x 40 
l,v.č.10014/2613085 v pořizovací ceně 163 409 Kč. Z technické prohlídky výrovníku čaje ANIMO 
v.č.100014/2613085 vyplývá, že vzhledem ke stáří stroje by byla třeba výměna  elektroinstalace, 
vyčištění od usazenin, výměna propojovacích hadic a ventilů. Ovládací techniku je třeba vyměnit a 
náhradní díl se již nevyrábí. Stroj velmi opotřebený a nelze zajistit jeho spolehlivou a rentabilní 
opravu, která by zaručovala prodloužení životnosti stroje.     
Na základě těchto skutečností bylo servisním technikem  doporučeno z ekonomického hlediska 
pořídit stroj nový a původní vyřadit a následně ekologicky zlikvidovat. 
 
 
Geneze případu 
     --- 
 
Návrh řešení 

 Základní škola Žďár nad Sázavou považuje za nejvhodnější řešení vyřazení a následnou 

ekologickou likvidaci tohoto majetku. 

 

 
Varianty návrhu usnesení 

 Rada města po projednání schvaluje vyřazení a následnou ekologickou likvidaci 

nefunkčního majetku v celkové výši 163 409 Kč. 

 

 
Doporučení předkladatele 
       --- 
 
Stanoviska  
 

--- 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 4.12.2015                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


